PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 18.12.2025
	           № 731

ст-ца Старощербиновская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 2 июня 2025 года № 254 «О предоставлении с 1 июня 2025 году
единовременной материальной помощи отдельным категориям
граждан Российской Федерации, заключившим
 контракт о прохождении военной службы
в Вооруженных Силах Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края от 30 октября 2025 года № 2 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края от 29 мая 2025 года № 3 «О реализации с 1 июня 2025 года права на участие в осуществлении отдельных государственных полномочий, не переданных в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по предоставлению единовременной материальной помощи», статьей 66 Устава муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края от 2 июня 2025 года № 254 «О предоставлении с 1 июня 2025 года единовременной материальной помощи отдельным категориям граждан Российской Федерации, заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 постановления слова «, место жительства которых на дату заключения указанного контракта находилось на территории Щербиновского района» исключить;
2) в приложении к постановлению в подпункте 1 пункта 1.1 раздела 1 «Общие положения» в слова «, место жительства которых на дату заключения указанного контракта находилось на территории Щербиновского района» исключить.
2. Отделу муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края (Гусева) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края».
3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края (Терещенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий полномочия главы

муниципального образования

Щербиновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                                           С.Ю. Дормидонтов
PAGE